

# Årsredovisning

för

## Alf Lysell & Co I Norrköping AB

556438-3197

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lysell, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för Alf Lysell & Co I Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning och installation av elektronik, företrädesvis parabolantenner och kabelnät.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	401	1 225	1 100	1 132
Resultat efter finansiella poster	-677	519	902	13
Soliditet (%)	92,8	55,9	41,6	19,6

Omsättningen har minskat pga. att bolagets största kund har avslutat sitt kontrakt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	578 441	308 993	<b>1 007 434</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			308 993	-308 993	<b>0</b>
Årets resultat				-676 827	<b>-676 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>887 434</b>	<b>-676 827</b>	<b>330 607</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 434
årets förlust	-676 827
	<b>210 607</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 607
	<b>210 607</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		400 554	1 224 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>400 554</b>	<b>1 224 654</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-151 822	-403 625
Övriga externa kostnader		-276 887	-224 710
Personalkostnader	2	-287 202	-323 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 383	-46 560
Övriga rörelsekostnader		-9 568	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 862</b>	<b>-998 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-364 308</b>	<b>226 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 174	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332 641	558
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-650 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 334	-7 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-312 519</b>	<b>292 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-676 827</b>	<b>518 993</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-676 827</b>	<b>308 993</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-676 827</b>	<b>308 993</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 741	159 692
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 741</b>	<b>159 692</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	650 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	130 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>780 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 741</b>	<b>939 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	102 515
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>102 515</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	148 989
Övriga fordringar		60 803	33 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	217 414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 803</b>	<b>400 175</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 629	359 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>184 629</b>	<b>359 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>245 432</b>	<b>861 824</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 173</b>	<b>1 801 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 435	578 441
Årets resultat		-676 827	308 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>210 608</b>	<b>887 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>330 608</b>	<b>1 007 434</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	677 475
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>677 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 495	72 249
Övriga skulder		9 070	29 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 565</b>	<b>116 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 173</b>	<b>1 801 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 709	911 709
Försäljningar/utrangeringar	-467 738	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>443 971</b>	<b>911 709</b>
Ingående avskrivningar	-752 017	-705 457
Försäljningar/utrangeringar	458 170	
Årets avskrivningar	-39 383	-46 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-333 230</b>	<b>-752 017</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 741</b>	<b>159 692</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
Årets nedskrivningar	-292 091	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-292 091</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>357 909</b>	<b>650 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	130 000	80 000
Inköp	35 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 000</b>	<b>130 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	335 000	335 000
	<b>335 000</b>	<b>335 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-05-04

*Magnus Lysell*  
Magnus Lysell